DECRETO Nº 34.759, DE 27/09/2018.

REVOGA O DECRETO Nº 14.607, DE 20/10/2005.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado a pedido, o Decreto nº 14.607, de 20/10/2005, que
autorizou a proceder nos assentamentos do Servidor ANTONIO BARBIERI, Matricula
2428, o cômputo do tempo de contribuição de 15 (quinze) anos 11 (onze) meses e 04
(quatro) dias, conforme o Processo nº 600/2005.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal